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Economy رئیس دفتر رئیس‌جمهور:

فولادمبارکه قربانی 
رقابت‌های سیاسی نشود

نسل‌فردا: رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: 
نباید صنعت فولادمبارکه درگیر بازی‌ها و 
رقابت‌های سیاسی شود. محمود واعظی در 
بازدید از مجتمع فولادمبارکه اصفهان با تاکید 
بر اینکه همه باید در راستای حفظ صنایع 
بزرگ در استان اصفهان فعالیت کنند و در این 
زمینه هماهنگ شود، اظهار داشت: نباید این 
صنعت قربانی بازی‌های سیاسی و رقابت شوند. 
وی با بیان اینکه برای توسعه و تحول در اقتصاد 
کشور تربیت نیروی متخصص باید مورد توجه 
باشد، تصریح کرد: از سوی دیگر باید اقتصاد 
دیجیتال را نیز مورد توجه قرار داد و مسئولان 
بخش دولتی و خصوصی باید بدانند که هر چه 
در این دو عرصه هزینه شود سرمایه‌گذاری 

بلندمدت خواهد بود.

خودرو‌ی بالای یک میلیارد 
تومان بدون مشتری مانده‌اند

شهر خبر: رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران 
خودرو گفت: اکنون تقاضا تنها برای 
خودرو‌های زیر ۶۰۰ میلیون تومان است و 
خودرو‌های بالای یک میلیارد بدون مشتری 
مانده‌اند. سعید موتمنی در خصوص آخرین 
وضعیت بازار خودرو، گفت: قیمت خودرو 
نسبت به هفته گذشته کمتر شده و اکنون 
بازار به شدت آرام است. همان‌طور که در 
گذشته اعلام شد امسال قیمت خودرو شب 
عید افزایش نخواهد داشت. این مقام مسئول 
ادامه داد: طی ۵۴ روز گذشته تاکنون نوسان دو 
تا سه میلیون تومانی در بازار خودرو داشتیم اما 

اکنون این نوسان به نقطه صفر رسیده است.
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 افزایش قیمت موبایل
 در پی مصوبه جدید مجلس

تسنیم: مدیر روابط عمومی انجمن واردکنندگان 
موبایل تصریح کرد: تعرفه ۱۲ درصدی واردات 
تلفن همراه برای گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار و به 
اصطلاح پرچمدار )مجهز به بهترین ویژگی‌های 
موجود از همه نظر( تأثیری بین دو تا سه درصد در 
قیمت نهایی آن دارد. محمدرضا عالیان اظهار کرد: 
برای واردات تلفن همراه در بخش تجاری عوارض 
۴ درصدی گمرکی و یک درصد سود بازرگانی در 
نظر گرفته شده بود، در مصوبه جدید مجلس برای 
عوارض گمرکی همان ۴ درصد و با افزایش سود 
بازرگانی به ۸ درصد، تعرفه واردات تلفن‌های همراه 
بالای ۶۰۰ دلار برای بخش تجاری به ۱۲ درصد 
رسیده است. وی تصریح کرد: افزایش ۷ درصدی 
تعرفه واردات تلفن همراه برای گوشی‌های بالای 
۶۰۰ دلار تاثیری بین دو تا سه درصد در قیمت 

نهایی آن دارد.

زنگ خطر ورشکستگی 
نمایشگاه‌های کشور

ایرنا: عضو هیئت رئیسه انجمن نمایشگاه‌های 
بین‌المللی کشور با اشاره به احتمال ورشکستگی 
نمایشگاه‌های کشور به دلیل کرونا اظهار داشت: به 
دلیل تعطیلی‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا چند 
سایت نمایشگاهی در استان‌ها در آستانه تعطیلی 
قرار گرفته‌اند. محمد مسعودی  ابراز داشت: در حال 
حاضر ۳۲ سایت نمایشگاهی در استان‌های کشور 
وجود دارد که برخی از آن‌ها توانسته‌اند در ۱۰ ماه 
گذشته نمایشگاه برگزار کنند و برخی دیگر هم به 
دلیل تصمیمات مسئولان استانی موفق به برگزاری 
نمایشگاه نشده‌اند و همین مسئله آن‌ها را در آستانه 

ورشکستگی و تعطیلی قرار داده است.

 سازندگان مسکن مهر 
حق فروش ندارند

مهر: مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز با تاکید 
بر این‌که هیچ سازنده‌ای حق فروش مساکن مهر را 
ندارد، گفت: مسکن مهر البرز به پایان راه رسیده 
و به‌زودی پرونده آن بسته می‌شود. رضا خالقی با 
تاکید بر این‌که هیچ سازنده‌ مسکن مهر حق ندارد 
واحد متقاضیان را به فروش برساند، اظهار کرد: هیچ 
مجوزی از سوی اداره راه و شهرسازی برای این کار 
صادر نشده است، چنانچه موردی - فروش مسکن 
مهر- بوده متقاضیان این مسئله را اطلاع دهند تا 

آن را پیگیری کرده و احقاق حق کنیم. 

کوتاه از اقتصاد
افزایش جرائم رانندگی در سال آینده دستمزد کارگران را هم متناسب‌سازی کنیممردم احتکار خانگی نکنند

پارسیک: در جلسه علنی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه بررسی جزئیات 
لایحه بودجه ۱۴۰۰ بند »ج« تبصره ۱۰ و بند الحاقی به این تبصره را تصویب کردند. طبق 
بند »ج« در سال ۱۴۰۰ تعرفه جریمه‌های رانندگی پنج درصد افزایش می‌یابد و مبالغ 
حاصله به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز می‌شود. طبق بند الحاقی، کلیه مبالغ جریمه 
مازاد بر اصل جرائم ناشی از تخلفات راهنمایی و رانندگی که تا پایان سال ۱۳۹۹ به دلیل 
تأخیر در مهلت قانونی پرداخت بر مبلغ جریمه افزوده شده، در صورتی که اصل جریمه تا 

پایان دی ۱۴۰۰ پرداخت شود بخشوده می‌شود. 

 مهر: عباس تابش، رئیس سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان اظهار کرد: 
طبق معمول با رسیدن به روزهای پایانی سال تب خرید در بازار زیاد شده است. با توجه 
به تب کرونا، برنامه‌ریزی شده تا از تجمعات بزرگ جلوگیری شود. یک موضوع مهم برای 
بازار شب عید وجود دارد که آن تأمین کالاهاست. حداقل چهار میلیون تن کالا ظرف چند 
روز آینده از گمرک ترخیص شده تا نیاز مردم کشور تأمین شود. از مردم هم تقاضا داریم تا 
از احتکار‌های خانگی اجتناب کنند. اگر هر شخص دو برابر نیاز خود کالا خریداری کند با 

تقاضای دو برابری مواجه خواهیم شد.

ایسنا: یک کارشناس حوزه کار همسان‌سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان را یک اقدام 
بزرگ از سوی دولت دانست که به شرط همت و تأمین اعتبار در مورد دستمزد کارگران 
هم قابل انجام است. حمید حاج اسماعیلی درباره راهکارهای جبران عقب‌ماندگی مزدی 
کارگران، اظهار کرد: شخصاً قبول ندارم که نمی‌توانیم عقب‌افتادگی مزدی کارگران را جبران 
کنیم یا امکان جبران یکجای آن وجود ندارد. امسال کار بسیار بزرگی در کشور در بحث 
همسان‌سازی حقوق‌ها اتفاق افتاد که اگرچه نواقصی داشت ولی در حوزه صندوق‌های 
بازنشستگی کار بزرگی بود که از سوی دولت انجام گرفت و کسی نباید آن را زیر سؤال ببرد.

دست و پا زدن برای حفظ دلار ۴۲۰۰ تومانی به دلیل حمایت از 
تولید نیست

در حالی که اراده سیاست‌گذاران بر تداوم دلار 
۴۲۰۰ تومانی تا پایان شش ماهه نخست سال 
۱۴۰۰ دلالت دارد، کارشناسان اقتصادی بر این 
باورند که سیاست مذکور در رسیدن به اهداف خود 
موفق نبوده و ادامه دادن این سیاست به نفع اقتصاد 
کشور نیست. از سوی دیگر عده‌ای نیز معتقدند 
برچیده شدن یکباره ارز ۴۲۰۰ تومانی، شوک 
اقتصادی به همراه دارد. به اعتقاد فعالان اقتصادی 
نوسان‌های شدید در بازار ارز نگران‌کننده است و 
این نوسان قیمت، واکنش‌های متفاوتی را در میان 
کارشناسان اقتصادی و فعالان بازار ارز ایجاد کرده 
است. حالا پس از یک دوره طولانی صعود قیمت 
دلار، جهت کاهشی قیمت‌ها نمایانگر امیدواری 
جامعه به آینده اقتصادی کشور و بالا رفتن ارزش 
ریال در برابر دلار است، اما ادامه همین شرایط برای 
فعالان اقتصادی غیرباور است و اطمینانی به ثبات 

نرخ ارز ندارند.
سردرگمی فعالان اقتصادی در بین 

سیاست‌های ارزی دولت
جهت‌دهی‌های لحظه‌ای ارزی، تولید کننده و 
صادرکننده را چنان سردرگم کرده که امروز باید 
تاوان سنگینی را برای این اهمال‌کاری دولت 
بپردازند. در همین رابطه مسعود دانشمند دبیر کل 
خانه اقتصاد ایران در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴ با تأکید 
بر این که دولت باید به سمت واگذاری امور اقتصادی 
به بخش خصوصی برود و به ماهیت اصلی خود یعنی 
نظارت و سیاست‌گذاری برگردد، گفت: امروز بازار 

ارز برای صادرکننده و تولیدکننده تعیین تکلیف 
می‌کند و این در شرایطی است که دولت از فعالان 
اقتصادی توقع دارد که با توجه به شرایط سخت 
اقتصادی هیچ انتظار حمایتی از دولت نداشته باشند. 
وی تصریح کرد: سیاست‌های اشتباه ارزی باعث 
رکود شدید تولید و در نهایت صادرات شده که این 
موضوع عقب‌گرد اقتصاد کشور را به گونه‌ای ترسیم 
کرده که شاید بخش خصوصی نتواند تا مدت‌ها به 
دلیل خسارت‌های وارد شده به بدنه اقتصاد، این 
کاستی را جبران کند. دانشمند گفت: جایگاه دولت 
در گرفتن هزینه‌های بی‌موقع از سرمایه‌گذار آن 
هم از روش‌های مختلف و همچنین ایجاد موانع 
بر سرراه تولیدکننده و صادرکننده باید تغییر کند 
واجازه دهد بعد از تولید محصول وصادرات، به 
دنبال احقاق حقوق خود از این بخش‌ها باشد نه 
اینکه قبل ازهر اقدامی دولت سهم خود را با هر 
ترفندی از تولید و صادرات دریافت کند. وی افزود: 

سیاست‌های آسیب‌زایی مانند وجود ارز چند نرخی 
در بازار و مشکلات اقتصادی و سیاسی که کشور 
درگیر آن‌هاست، از جمله مسائلی است که ضعف 
سیاست‌های بانک مرکزی را به نمایش گذاشته 
است. این فعال اقتصادی یادآور شد: در سال‌های 
گذشته تجار، بازرگانان، تولیدکنندگان می‌توانستند 
در بازار آزاد حضور داشته باشند و مسائل ارزی خود 
را علی‌رغم مشکلات ناشی از تحریم‌ها پیگیر باشند 
و برای مراودات تجاری و بازرگانی خود برنامه‌ریزی 
بلندمدت می‌کردند. اما حالا با تصمیم‌گیری‌ها جهت 
تأمین ارز مورد نیاز این بخش، امکان واکنش سریع 
به هیجانات بازار که ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
و تغییر مدام قیمت ارز است را ندارند. دبیرکل خانه 
اقتصاد ایران در پاسخ به این پرسش که تصویب 
ارز ۴۲۰۰ تومانی چقدر می‌تواند برای بخش‌های 
مولد کشور اهمیت داشته باشد، گفت: تجربه 
سال‌های گذشته نشان داده است که در هر شرایط 

تولیدکننده متضرر اصلی است و جدال بر سر تعیین 
نرخ ارز دولتی در بودجه نمی‌تواند خیلی بر بخش 
تولید و صادرات کشور تأثیرگذار باشد. وی تصریح 
کرد: سال ۹۹ با وجود تخصیص ارز ۴۲۰۰ به واردات 
کالا و مواد اولیه مورد نیاز اما تولید درگیر تأمین نیاز 
خود بود چرا که این ارز به سختی وارد چرخه تولید 
می‌شد و این بخش همچنان لنگ مواد اولیه مورد 
نیاز بوده و هست. دانشمند گفت: در سال آینده نیز 
مانند سال‌های گذشته رویکرد خاصی در اقتصاد 
کشور ایجاد نخواهد شد، تا زمانی که فساد و رانت 
حاصل از این همه دخالت دولت در بخش‌های 
مختلف ادامه دارد، نمی‌توان به یک ارز دولتی 
دل‌خوش کرد. این فعال اقتصادی ادامه داد: زمانی 
که تجار کشور با نوسانات نرخ ارز مواجه می‌شوند 
چطور می‌توانند سیاست‌های تجاری که دولت 
تکلیف کرده را اجرایی کنند و نتیجه مطلوبی را برای 

اقتصاد داشته باشند؟

سردرگمی ارزی
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir آگهى دعوت سهامداران شرکت نیما پردیس مهر آذین (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 41986 و شناسه ملى 10260597409 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

آگهى دعوت سهامداران شرکت پارس رهاورد آتیه سازان (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 41984 و شناسه ملى 10260597392 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیما پردیس مهر آذین (سهامى خاص) دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20 ساعت 10:00 صبح در محل 
اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور 

به هم رسانید.
موضوع جلسه:

« انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار»

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس رهاورد آتیه سازان (سهامى خاص) دعوت مى شود 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20 
ساعت 11:00 صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، 

پلاك 83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

« انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار»

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت سهامداران شرکت کوشاگران نوین پردازش (سهامى خاص)
به شماره ثبت 41990 و شناسه ملى 10260597428 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کوشاگران نوین پردازش (سهامى خاص) دعوت مى شود تا 
در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20 ساعت 
09:00 صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروى مسجد خاتم الانبیا، پلاك 

83 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

« انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالى، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار»

آگهى  مزایده عمومى (مرحله اول - نوبت دوم)
سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان اصفهان در نظر دارد 

براساس بند 5  مصوبه  مورخ 99/11/6 هیئت مدیره نسبت به فروش یک قطعه پلاك تجارى در 
شهر  باغشاد  محله نوگوران  از طریق مزایده اقدام نماید. 

متقاضیان مى توانند براى شرکت در مزایده و تهیه اسناد و مدارك مربوطه از اول وقت ادارى 
99/12/4 تا  99/12/20 به واحد امور قراردادهاى سازمان به نشانى: ا صفهان، بلوار دانشگاه، ابتداى 
خیابان توحید، کوچه شهید عابدى (شماره 2) ، پلاك 17، مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت 

ادارى روز چهارشنبه مورخ 99/12/20 به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند. 
تلفن: 36289151 و 36289161

1- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
2- پرداخت هزینه کارشناسى و آگهى درج شده در روزنامه و هر گونه هزینه در نقل و انتقال رسمى 

شامل مالیات بر ارزش افزوده مقرر، عوارض و... به عهده برنده مزایده مى باشد.

سازمان خدمات طراحى شهردارى هاى استان 

آگهى  مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
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شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد؛ اجراى پروژه ( اجراى عملیات پارك و فضاى سبز بلوك 230 شهر جدید 
بهارستان)  به شرح زیر  را در بهارستان از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به شرکت هاى واجد صلاحیت  واگذار 
نماید، لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى مهر و  امضاء الکترونیکى را جهت شرکت   در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار آگهى  در سامانه از ساعت 14 مورخ  1399/12/10   مى باشد.

- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت :  تا ساعت 14 مورخ 1399/12/16 
- مهلت زمانى ارائه پیشنهاد در سایت : تا ساعت 10 مورخ 99/12/27 

- زمان بازگشایى پاکت ها  در سایت: از ساعت 10 صبح مورخ 1400/01/16 
مناقصه گران در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه  و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه) و نحوه مهر و امضاى الکترونیکى 
(دیجیتالى) اسناد و بارگذارى پاکت هاى (الف و ب وج) در سامانه ستاد به آدرس: بهارستان، بلوار امیر کبیر مراجعه یا با شماره تلفن 

36861090- امو قراردادها - تماس حاصل نمایند. (توجه: مناقصه گران مى بایست به دقت شرایط مناقصه را مطالعه نمایند.) 
لازم به ذکر است پیمانکار مى پذیرد که کارفرما 60 درصد هزینه خدمات موضوع پیمان را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا 

مسکونى پرداخت نماید. (پرداخت طبق شرایط مندرج در شرایط مناقصه)
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768

گواهینامه صلاحیت موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
پیمانکارى

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ ضمانتنامه  شرکت 
در مناقصه (ریال)

مدت 
پیمان

12099001352000025
(اجراى عملیات پارك و فضاى 
سبز بلوك 230) شهر جدید 

بهارستان
8 ماه 30,830,790,4821,545,000,000حداقل رتبه 5 رشته ابنیه

نوبت اول
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